
Projeção da Cobertura
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Locação/ Formas Fundação
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Formas Coroamento
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Detalhamento

Vigas Coroamento
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Escavar a largura e profundidade das vigas de baldrame,

fazer um lastro com material granular, formas nas laterais da

viga e utilizar aço e concreto (fck 30Mpa) conforme

detalhamento;

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1420

1420

1420

1420

1420

1420

1420

1420

1420

1420

1420

Rua Santa Catarina, 114   Centro   Feliz/RS   Fone: (51) 3637 1415   e-mail: projetos@projeplanimoveis.com
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Rua Coberta
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